
SCUOLABUS N° 2 

ORARIO GREST ELEMENTARI + MEDIE 2024 

ANDATA 

ORARIO FERMATA 

  

8.05 SERNIGHE 

8.09 VIA CONFINE INCROCIO VIA MAGRON 

8.13 VIA MILANO INCROCIO VIA VENEZIA 

8.16 RONCHI 

8.19 VIA CROCE PAPALE (PACENGO) 

8.21 PIAZZA MARENGO 

8.23 VIA GASCO 

8.25 CA’ DEL DIAOLO 

8.29 VIA DEL MOLINEL 

8.31 VIA ZAPPO 

8.34 VIA DELLE COSTE 

8.37 CENTRO GIOVANILE 

  

  

  

  

  

  

  

 

RITORNO 

ORARIO FERMATA 

  

16.00 CENTRO GIOVANILE 

16.03 VIA DELLE COSTE 

16.06 VIA ZAPPO 

16.08 VIA PAIARI 

16.13 VIA DEL MOLINEL 

16.17 CA’ DEL DIAOLO 

16.19 VIA GASCO 

16.22 PIAZZA MARENGO 

16.26 RONCHI 

16.30 VIA MILANO INCROCIO VIA VENEZIA 

16.33 VIA CONFINE INCROCIO VIA MAGRON 

16.37 SERNIGHE 

  

  

  

  

  

 


